
2022 年 1 月 21 日 

 

お客様各位 

株式会社クボタ建設 

 

輸入販売代理店業務終了のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の水道管路施工関連商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、Viking Johnson 社と弊社との輸入販売代理店契約は、2022 年 1 月 31 日をもって終了致しま

す。これに伴い、同社製品「ウルトラグリップ」の弊社での輸入販売業務は終了となります。 

お客様には急なご案内となりご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、今後の日本国内輸入販売代理店は、コスモ工機株式会社となります。 

コスモ工機株式会社の連絡先及び担当者は、下記をご参照願います。 

敬具 

 

記 

 

1. 輸入販売代理店終了日 

2022 年 1 月 31 日（月曜日） 

 

2. 新たな輸入販売代理店 

コスモ工機株式会社 

営業部 課⾧ 横手 隆 

〒 105-0003 東京都港区西新橋三丁目 9 番 5 号 

TEL：03-3435-8805   FAX：03-3435-8825 

 

3. 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社クボタ建設 東京支社        

営業部（京葉事業所） 鈴木 武二郎     

TEL：047-401-5003   FAX：047-401-5004       

以上 


